4° DESAFIO 10K SANTO ANDRE

Relatério Faixa Etaria - 10KM - Masculino

Coloc.

1

A wN

[&)]

Coloc.

1

2

o g b

~

10
11
12
13
14
15
16

Coloc.

1
2
3

Num.

105
181
57
309
180
147
310

Num.

483
349
408
206
448
266
482
35
201

396
264
343
166
41
378
352

Num.

173
347
248

Masculino de 18 até 24 anos

Nome Id. Equipe

DAVI DA SILVA BARROS 21 MAFIA RUNNERS
GABRIEL DE BARROS PONTES 21 MAFIA RUNNERS
AURELIO KATO 24

MATHEUS CAMPOS ISIDORO 20 ACADEMIA KI ESPORTE
GABRIEL ALVES VIEIRA 23

EMERSON VINICIUS RAFAEL DA SILVA 24

MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS 21

Masculino de 25 até 29 anos

Nome Id. Equipe

RICHARD MAGALHAES MELONI 26 PEGADA DO RIO

RAUL ALVES DE SOUSA 25

VICTOR FERNANDES GARCIA 28

HENRIQUE HARMEL WOSNIAK 27

JOAO LUIS FONCECA SANTOS 29

LUCAS FERREIRA PONTE AGUILAR 27

RENAN DOS SANTOS 26 PEGADA DO RIO

ANDERSON PAULO NAVARRO 28

GLEYDSON WESLEY RIBEIRO 28 GABINETE/ SECRETARIA DE
ESPORTE

THIAGO FERNANDO OLIVEIRA 27

LUCAS BENSAL 28

RAFAEL CASTRO ALVES 27

FELIPE DE CASTRO 29

ANDRE SABBADIN GIMENEZ 28

SALOMAO GONZAGA SANTANA 29 IGREJA

RENAN OLIVEIRA MACHADO 27 MAFIA RUNNERS

Masculino de 30 até 34 anos

Nome Id. Equipe
FILIPE CARDOZO CORA 30
RAPHAEL BRUNETO 30
JULIO CESAR DE MORAES 32

Tempo
00:40:34
00:41:07
00:43:17
00:47:27
00:52:56
00:56:34
01:03:15

Tempo
00:39:50
00:42:01
00:47:02
00:47:54
00:48:47
00:50:21
00:51:57
00:55:05
00:55:08

00:58:02
01:01:15
01:03:57
01:04:46
01:07:03
01:12:05

01:20:38

Tempo
00:38:39
00:39:30
00:39:38

Liquido
00:40:32
00:41:04
00:43:10
00:47:18
00:52:33
00:56:11
01:02:58

Liquido
00:39:43
00:41:56
00:46:23
00:47:45
00:48:32
00:50:08
00:50:23
00:54:19
00:54:36

00:56:25
01:00:21
01:02:35
01:04:15
01:05:43
01:09:07

01:19:37

Liquido
00:38:38
00:39:19
00:39:33

Péagina:



4° DESAFIO 10K SANTO ANDRE

Relatério Faixa Etaria - 10KM - Masculino

Coloc.

4
5

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Coloc.

AW

Num.

399
285
241
122
416
28
208
220
420
177
172
346
261
133
425
257
112
314
454
263
412
384
466
119
419

Num.

342

410

273
8

Masculino de 30 até 34 anos

Nome

VALDINEI FRANCINI SANTOS
MARCILIANO PEREIRA DA SILVA
JOSE MACIEL APRIGIO

EDIMILSON BEZERRA
WELLINGTON GENERATO MARTINS
ALMIR BUENO

HUGO ANGELO SIMOES SANTOS
JASIEL OTTO SOUZA SANTOS
WILLIAM RIBEIRO TEIXEIRA
FRANCISCO CUSTODIO FILHO
FERNANDO RODRIGUES DE SOUSA
RAPHAEL AUGUSTO MASSA ROCHA
LIEZIO GONCALVES DE QUEIROZ
EDUARDO NASCIMENTO PINTO NUNES
WILLIAM DE BIAZZI VERONEZE
LEANDRO ELOI PATRICIO

DIEGO CRUVINEL

MICHEL FERREIRA GONCALVES
LUCIANO DA SILVA

LUCAS AJALA DA COSTA

VITOR THIAGO DA SILVA HAYASHI
SAULLO DA SILVA DA CUNHA
PAULO MENDES DE LIMA

EDER CARLOS PEREIRA BARBOSA

WILLIAM LEITE DE SOUZA

Id.
33
30
34
34
33
33
32
30
32
32
32
32
34
34
32
33
30
31
32
30
34
31
32
32

34

Equipe

L&A RUNNERS

GCM SANTO ANDRE

IGREJA

EQUIPE FMA OS CAVEIRAS

DIARIO DO GRANDE ABC

GRAFICA BELINCE

MAFIA RUNNERS

Masculino de 35 até 39 anos

Nome

RAFAEL CARNEIRO SILVA
VINICIUS QUIRINO ZIBORDI
LUIZ ALBERTO DA SILVA LOPES
ADRIANO MUNHOZ ALVES

Id.
38
36
39
38

Equipe

MAFIA RUNNERS

Tempo
00:40:51
00:44:15
00:44:53
00:48:08
00:48:41
00:49:41
00:51:02
00:53:55
00:52:32
00:52:19
00:53:27
00:54:40
00:57:03
00:56:05
00:56:40
00:57:25
00:57:48
01:01:01
01:00:34
01:01:07
01:03:05
01:03:02
01:03:43
01:05:52

01:13:24

Tempo
00:39:30
00:40:00
00:41:01
00:41:14

Liquido
00:40:48
00:44:08
00:44:40
00:47:47
00:48:14
00:49:06
00:50:17
00:51:43
00:52:01
00:52:11
00:52:44
00:53:04
00:54:10
00:55:15
00:55:55
00:57:10
00:57:20
00:59:34
00:59:59
01:00:24
01:01:35
01:02:39
01:03:15
01:04:47

01:12:27

Liquido
00:39:28
00:39:37
00:40:50
00:41:08

Péagina:



4° DESAFIO 10K SANTO ANDRE

Relatério Faixa Etaria - 10KM - Masculino

Coloc.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Num.

278
489
431
477
341
42
160
111
275
109
423
456
130
100
366

106

369
142
259
61
94
281
255

215
68
450
153
185
164

Masculino de 35 até 39 anos

Nome

MANUEL LUCIEUDO DE OLIVEIRA DA SILVA

DANILO DE MORAES PINTO

CARLOS FREDE DOS REIS SANTANA

DENIS VICENTINI CHAVIS

RAFAEL BUENO DOMINGOS DE OLIVEIRA

ANDRE SILVA DE SOUZA

FABIO APARECIDO CABRAL DE MACEDO

DIEGO CABRAL

LUIZ CARLOS DA COSTA

DENES EGIDIO DIOGENES

WILSON RODRIGO DOS SANTOS
LUIZ DE SOUZA

EDSON TAVEIROS DOS SANTOS
DANIEL TEOBALDO FERREIRA
RODRIGO DE ALMEIDA DOS SANTOS

DAVID JACINTO JUNIOR
ADAILTON NASCIMENTO
ROGERIO FEITOSA DOS SANTOS
ELY VIEIRA DE CARVALHO
LEONARDO FELIPE RAIA

BRUNO DANIEL ZECHMEISTER
CLEUCIO LOURENCETTI MENONI
MARCELO FONSECA

LEANDRO BITTENCOURT NEVES
ADRIANO JOSE DA SILVA

JAIR OLIVEIRA

CARLOS EDUARDO VITORINO
JOSE RICARDO DE OLIVEIRA
ERICH JOSE ARANDA
GERSIVANIO SILVA NOBRE
FABIO MARQUES DOS SANTOS

Id.
36
36
39
39
38
35
37
37
38
37
39
36
38
39
36

35
36
36
37
39
37
39
37
38
37
35
38
35
39
35
39

Equipe

LORDS DOG

L&A RUNNERS

GABINETE/ SECRETARIA DE
ESPORTE

L&A RUNNERS
RUNNERS 42K

Tempo
00:42:14
00:42:16
00:43:54
00:45:33
00:45:59
00:46:11
00:47:54
00:47:52
00:48:56
00:49:08
00:49:11
00:49:24
00:50:32
00:51:13
00:50:29

00:50:57
00:51:25
00:51:21
00:52:07
00:51:50
00:53:43
00:54:41
00:55:23
00:56:13
00:55:53
00:56:05
00:56:46
00:57:08
00:58:04
00:58:42

00:58:01

Liquido
00:41:56
00:42:00
00:43:44
00:44:59
00:45:52
00:45:52
00:46:32
00:47:41
00:48:40
00:48:57
00:48:57
00:49:05
00:49:46
00:50:18
00:50:19

00:50:31
00:51:08
00:51:15
00:51:31
00:51:50
00:53:36
00:54:05
00:54:26
00:54:36
00:54:54
00:55:14
00:56:09
00:56:11
00:57:06
00:57:12

00:57:15

Péagina:



4° DESAFIO 10K SANTO ANDRE

Relatério Faixa Etaria - 10KM - Masculino

Coloc.

36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53

Coloc.

o g b~ W

~

10
11

Num.

62
274
135
141

34

37

36
98
458
229
163
19
397
118
71
429
345

Num.

426
428
145
421
91
294
437
358
104
16
84

Masculino de 35 até 39 anos

Nome

BRUNO DOS SANTOS

LUIZ ANTONIO PEREIRA DAMACENO
ELIABE OLIVEIRA

ELVIO PAULO BOSCHINI

ANDERSON PASTORELLI

ANDRE JUN TAKEYA

ADRIANO DA CONCEICAO NASCIMENTO
ANDERSON ROBERTO DA SILVA
DANIEL ANIANO DE CAMPOS LUNA
MARCIO PACHECO DA SILVA

JOAO VICTOR

FABIO MANTOVANI ADRIANO

ALEX SANDRO NOGUEIRA LIMA
THIAGO LUCIANO

EDER ALVES DE OLIVEIRA

CARLOS HENRIQUE TRINDADE
ANTONIO CARVALHO NETO

RAFAEL MARTINS

Id.
35
36
37
37
35
39
36
38
38
39
35
39
35
39
36
36
38
37

Equipe

GCM SANTO ANDRE

EQUIPE FMA OS CAVEIRAS

GCM SANTO ANDRE

Masculino de 40 até 44 anos

Nome

ADILSON LUCIO DE ALMEIDA
ANDRE ANHANI MACHADO
EMERSON DE LIMA SANTOS
WILLIAM WEBER DINIZ FILHO
CLAUDIR DE ARAUJO BRITO
MARCOS JOSE DA SILVA
EVALDO CORDEIRO DA SILVA
ROBERIO DA SILVA CANGIRANA
DAVI CESAR CASAL
ALESSANDRO BATISTA RAMOS
CHRISTIANO MARTINS RIBEIRO

Id.
42
44
42
41
40
40
44
44
44
43
43

Equipe

EQUIPE FMA OS CAVEIRAS

EQUIPE FMA OS CAVEIRAS

ADC MB
ADC MB

Tempo
00:58:02
00:59:11
00:58:26
01:01:54
01:00:18
01:00:39
01:01:08
01:02:23
01:02:31
01:02:34
01:03:41
01:03:09
01:06:49
01:07:04
01:07:59
01:08:55
01:13:01

01:15:13

Tempo
00:38:35
00:41:05
00:43:39
00:41:36
00:42:22
00:42:22
00:43:10
00:44:42
00:46:23
00:47:03
00:47:21

Liquido
00:57:33
00:57:45
00:58:13
00:59:18
00:59:28
00:59:30
01:00:51
01:00:53
01:01:45
01:02:05
01:03:08
01:03:09
01:06:09
01:06:37
01:07:06
01:07:40
01:12:36

01:14:36

Liquido
00:38:30
00:40:57
00:41:28
00:41:35
00:42:18
00:42:18
00:42:52
00:44:26
00:46:16
00:46:36
00:46:37

Péagina:



4° DESAFIO 10K SANTO ANDRE

Relatério Faixa Etaria - 10KM - Masculino

Coloc.

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42

Num.

155
157
361
108
414
60
383
245
149
48
271
405
471
439
17
467
202
212
228
292
23
282
171
161
434
432
76
127
465
198
356

Masculino de 40 até 44 anos

Nome Id. Equipe
EVANDRO LUIZ DE 42

EZEQUIEL DE PAULA FILHO 41

ROBERTO DA CONCEICAO SABINO DE OLIVEIRA = 41 L&A RUNNERS
DEJANIR FRANCIEIRA DA SILVA 42

WAGNER PEREIRA DOS SANTOS 40

BENEDITO CRISTIANO PAES 44

SANDRO AMPARO 43

JOSE RONALDO SOARES RODRIGUES 44

ENIO FERREIRA DA SILVA JUNIOR 40

ANSELMO LUIS PAES 40

LUIS JESUS SANTOS 44

VENOSINO JOSE DIAS 41

VAGNER DA CONCEICAOCONCEICAO OLIVEIRA = 42

FERNANDO SCHOEPS 41
ALESSANDRO PERUSSI 44
PAULO ROBERTO AMIANTI 42
GUSTAVO BARINI 44
ISRAEL RAMOS DA SILVA 44
JOAO ROBERTO PIRES JUNIOR 42
MARCOS DE OLIVEIRA CAMPOS 42
ALEXANDRE LOPES RIBEIRO 40
MARCELO MARCELINO COELHO DA SILVA 40
FERNANDO FERREIRA DE CAMPOS LEME 40
FABIO HIGA 42
DOUGLAS ANDRE DE PAULA 42
DANIEL PACHECO FRIAS 41
CASSIANO TRAMBAIOLI 42
EDSON DIAS DA SILVA 41
PAULO DE SOUZA FILHO 44
GIVANILDO DE SOUSA 44 CORRED+
RICARDO ANDRE BARROS DE MORAES 40

Tempo
00:49:15
00:48:35
00:48:14
00:48:02
00:48:35
00:49:16
00:51:16
00:50:18
00:50:27
00:51:44
00:51:54
00:52:17
00:53:27
00:53:15
00:53:43
00:54:08
00:55:23
00:55:21
00:56:42
00:56:24
00:56:45
00:56:57
00:58:06
00:58:28
01:00:39
01:00:07
00:59:39
00:59:59
01:00:36
01:00:33
01:00:57

Liquido
00:46:41
00:47:29
00:47:41
00:47:46
00:48:31
00:48:48
00:49:42
00:49:55
00:50:15
00:51:15
00:51:33
00:52:13
00:52:42
00:53:00
00:53:20
00:53:33
00:54:27
00:54:59
00:55:46
00:55:48
00:56:05
00:56:33
00:57:38
00:58:05
00:59:02
00:59:14
00:59:19
00:59:36
00:59:57
00:59:59
00:59:59

Péagina:



4° DESAFIO 10K SANTO ANDRE

Relatério Faixa Etaria - 10KM - Masculino

Coloc.

43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53

Coloc.

1

o 0 b~ W

~

10
11
12
13
14
15
16
17

18

Num.

475
40
236
231
354
469
129
66
128
97
113

Num.

270
123
81
10
372
134
455
311
178
88
12
162
22
188

38
453
182

Masculino de 40 até 44 anos

Nome

ADRIANO MAMEDE TAKAKI

ANDRE PROENCA LOPES

JOSE AUGUSTO GIUSTI ZACHARIAS
JOHNNY MARTINS DE MIRANDA
RENATO DE ASSIS SILVA
RICARDO BRAGHETTO

EDSON SILVA DE ALMEIDA
CARLOS ANDRE SANTOS PEREIRA
EDSON KURZ DOS SANTOS
DANIEL ALVES SODRE

DIEGO DAVID MILESKI DA CRUZ

Id.
40
42
40
42
41
40
43
41
43
43
40

Equipe
LORDS DOG
COLISEU TEAM

4.5 RUNNERS

Masculino de 45 até 49 anos

Nome

LUIS AGRIPINO DA SILVA
EDIMILSON VIEIRA SOUSA

CELSO RICARDO POSSAR
AGNALDO JOSE MONTEIRO
ROQUELINO CARVALHO COELHO
EDVALDO DA PAIXAO DOS SANTOS
LUIZ CARLOS FERREIRA

MAURO FERNANDO DOS SANTOS
FRANCISCO DAS CHAGAS SANTOS
CIRSO RODRIGUES

ALBERTO CIARVI

FABIO LUIZ NEVES

ALEXANDRE AUGUSTO ARRELARO FERREIRA
GILBERTO DONIZETTE DA SILVA
AFONSO LUIZ PAREIRA SILVA
ANDRE LUIS BERNARDO

KLEBER KERSSNER

GEOVANE GONCALVES DA MOTA

Id.
48
46
45
49
48
48
45
47
45
48
48
45
48
45
46
47
48
46

Equipe

ADC MB
ACADEMIA KI ESPORTE

L&A RUNNERS

GCM SANTO ANDRE

Tempo
01:00:48
01:01:31
01:02:58
01:03:18
01:05:10
01:04:30
01:05:04
01:05:52
01:08:37
01:10:58

01:16:31

Tempo
00:37:51
00:39:08
00:40:08
00:40:14
00:41:05
00:41:32
00:41:33
00:41:58
00:43:33
00:44:07
00:45:33
00:45:58
00:47:51
00:47:58
00:48:25
00:50:33
00:49:47
00:52:00

Liquido
01:00:16
01:00:24
01:01:22
01:02:58
01:03:21
01:03:31
01:03:33
01:04:46
01:07:37
01:09:40

01:15:22

Liquido
00:37:47
00:39:08
00:40:08
00:40:09
00:40:54
00:41:11
00:41:17
00:41:27
00:43:22
00:44:04
00:45:15
00:45:31
00:46:44
00:47:45
00:48:10
00:49:30
00:49:39
00:51:45

Péagina:



4° DESAFIO 10K SANTO ANDRE

Relatério Faixa Etaria - 10KM - Masculino

Coloc.

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

Coloc.

1

2

o g b

~

10

Num.

83
288
332

72
350
289

52

95
295
184
132
201

18
179
280

90
351
333
287

Num.

487
74
156
207
242
457
364
227
246
362

Masculino de 45 até 49 anos

Nome

CHARLES NEY AMARAL SARMENTO
MARCIO MARTINS

PAULO EDUARDO NASCIMENTO
CARLOS MAGALHAES DE JESUS
REGIS REIS GUEDES

MARCIO PAULO GOUVEA

ANTONIO DE OLIVEIRA DIAS
CLODOALDO CEZAR SONVEZ
MARCOS ROGERIO TESTONE DA SILVA
GERALDO TADEU GOMES DE LIMA
EDUARDO MOLINA SPINA JUNIOR
MARCOS ANTONIO TIMOTIO

ALEX KAZUO SATO

FREDERICO KAMIA

MARCELO DUARTE

CLAUDINEI FERNANDES LEROI
REMY MELLERO

PAULO LINCON FILHO

MARCIO BUENO DA SILVA

Id.
45
47
49
46
47
48
45
49
46
46
48
46
48
49
46
46
a7
49
49

Equipe

L&A RUNNERS

PEGADA CERTA

EQUIPE FMA OS CAVEIRAS

RUNNERS 42K

Masculino de 50 até 54 anos

Nome

JOSE LUIZ PACHECO

CARLOS SOUZA

EVERALDO FRANCISCO DOS SANTOS
HERIALDO PEDROSA DE SOUZA
JOSE MARIO BORIM

MARCELO M PIMENTA

ROBERTO SILVA DO CARMO

JOAO PEDRO DA SILVA

JOSIVALDO VITOR DOS SANTOS
ROBERTO DE SOUSA NASCIMENTO

Id.
53
52
52
53
54
50
50
53
52
51

Equipe

ARAMACAN
ARAMACAN

ACADEMIA KI ESPORTE
ADC MB
ARAMACAN

Tempo
00:52:43
00:55:31
00:56:49
00:56:55
00:58:10
00:59:23
01:00:04
00:59:45
01:00:58
01:03:05
01:01:59
01:03:31
01:02:59
01:05:13
01:06:55
01:09:20
01:10:25
01:11:36

01:20:57

Tempo
00:38:18
00:42:17
00:42:28
00:42:40
00:42:57
00:44:43
00:45:15
00:47:01
00:48:32
00:48:14

Liquido
00:52:29
00:55:10
00:56:00
00:56:27
00:57:19
00:57:47
00:58:57
00:59:16
00:59:46
01:00:33
01:00:44
01:02:28
01:02:38
01:04:38
01:06:19
01:08:55
01:09:42
01:11:08

01:19:54

Liquido
00:38:04
00:42:15
00:42:25
00:42:38
00:42:46
00:44:41
00:45:12
00:46:36
00:47:34
00:47:49

Péagina:



4° DESAFIO 10K SANTO ANDRE

Relatério Faixa Etaria - 10KM - Masculino

Coloc.

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Coloc.

N o g b~ o w N

Num.

324
312
418
327
334
235
363
370
125
377
80
47
13
442
417
478
70
355
69
51
151
82

Num.

175
438
272
329
152
143
124

Masculino de 50 até 54 anos

Nome

NIVALDO FREITAS

MAURO ROBERTO ALVES

WILLIAM NEWTON

ORLANDO JOSE RODRIGUES

PAULO MARCIO DE CAMARGO

JOSE ARQUIBALDO FERREIRA
ROBERTO RODRIGUES DE OLIVEIRA
ROGERIO GORDON

EDSON AQUIHIRO SUGUINO
RUBENS JOSE VIEIRA

CELSO PASSERI

ANSELMO FEITOSA

ALBERTO YOSHIDA

GILBERTO ALVES

WELLINGTON LUIZ DORNELAS LEANDRO
EDSON ALEXANDRE DA SILVA
CARLOS FERNANDO COSTA
RENATO DE JESUS RIZZO

CARLOS ERNESTO RICO SAN MARTIN
ANTONIO D LIMA

ENZO ZANON

CELSO TOBIAS

Id.
54
53
52
50
52
51
52
50
51
51
52
50
53
52
52
53
53
54
52
53
52
52

Equipe

GRAFICA BELINCE

CORRED+

ARAMACAN

ARAMACAN
IGREJA

GRAFICA BELINCE

Masculino de 55 até 59 anos

Nome

FRANCISCO ANTONIO NEGREIROS
EVANDRO MENDES DA FONSECA

LUIS SOARES DE SOUZA

OSVALDO YASSUTATSU ARASHIRO
ERECIANO RODRIGUES

EMANUEL CLAYTON RIBEIRO DE OLIVEIRA
EDMAR BARBOSA FERNANDES

Id.
55
55
56
55
55
57
57

Equipe

Tempo
00:48:21
00:51:30
00:51:38
00:52:31
00:52:58
00:54:22
00:53:02
00:54:16
00:54:37
00:54:59
00:55:54
00:56:56
00:57:15
00:57:36
01:00:44
01:01:26
01:02:14
01:02:41
01:03:24
01:04:28
01:08:51
01:15:39

Tempo
00:37:30
00:37:52
00:38:00
00:42:26
00:43:21
00:50:20
00:51:08

Liquido
00:48:15
00:51:27
00:51:31
00:52:04
00:52:39
00:52:47
00:53:02
00:53:49
00:54:17
00:54:35
00:54:36
00:55:55
00:56:35
00:57:04
00:59:28
01:00:18
01:00:49
01:02:12
01:03:14
01:03:45
01:08:00
01:14:51

Liquido
00:37:29
00:37:51
00:37:59
00:41:17
00:43:14
00:49:31
00:50:40

Péagina:



4° DESAFIO 10K SANTO ANDRE

Relatério Faixa Etaria - 10KM - Masculino

Coloc.

8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Coloc.

1
2

10
11
12
13
14
15
16

Num.

176
126
401
472
468
29
386
254
277
290
480
150
451

Num.

473
55
486
319
232

191
56
244
296
376
209
46
223
447
379
190

Masculino de 55 até 59 anos

Nome Id.
FRANCISCO BARBOZA 56
EDSON CARVALHO DA SILVA 55
VALDIR VEIGA DIAS 56
VALDEREZ EUGENIO DE SOUSA 55
RENATO GALAO CERQUINHO LECA 56
ALVARO CARLOS MENEZES DIAS 56
SERGIO MIELE RUGGERO 55
LAERCIO OLIVEIRA 56
MANOEL DOMINGUES PEREZ 58
MARCOS ANTONIO DE ARAUJO BEZERRA 56
FRANCISCO JOSE DA SILVA FILHO 57
ENZO MARCON TAKARA 57
JOSE WALTER MENEGUELLI 58

Equipe

IGREJA

CORRED+

ARAMACAN

ARAMACAN

IGREJA

Masculino de 60 anos em diante

Nome Id.
VALDIR GIBELLI 64
ARGEMIRO CARRARO 60
JURACI JOSE DA SILVA 60
MOYSES ANTONIO BOTELHO 60
JONAS MARTOS 61
GILMAR MONTANINI 63
ARNALDO BOMFIM 74
JOSE PEREIRA DOS SANTOS 64
MARCOS SHIO 62
RUBENS APARECIDO MORENO 64
HUMBERTO DE ARRUDA RODRIGUES 62
ANILDO RODRIGUES DA SILVA 72
JOAO ALVES VIANA 79
JOAO GARCIA DE OLIOVEIRA 67
SALUSTIANO SANTANA FILHO 64
GILMAR ANTONIO RICCIARDI DUCATTI 61

Equipe

IGREJA - NAO PASSARAM A FICHA

MAFIA RUNNERS

GABINETE/ SECRETARIA DE
ESPORTE

MAFIA RUNNERS

ARAMACAN

Tempo
00:54:46
00:55:52
00:57:51
00:58:01
00:58:38
00:59:28
00:59:36
00:59:47
01:05:31
01:06:45
01:08:58
01:18:00

01:22:30

Tempo
00:41:51
00:47:24
00:47:57
00:48:48
00:49:49

00:50:24
00:50:59
00:51:11
00:53:27
00:54:43
00:55:28
00:54:59
00:56:34
00:57:08
00:56:41

00:58:05

Liquido
00:54:05
00:55:37
00:57:29
00:57:32
00:57:32
00:58:12
00:59:22
00:59:35
01:04:20
01:06:13
01:08:53
01:16:16

01:21:11

Liquido
00:41:49
00:46:53
00:47:27
00:48:43
00:48:56

00:50:12
00:50:52
00:50:53
00:51:07
00:54:06
00:54:31
00:54:38
00:55:27
00:56:10
00:56:28

00:56:50

Péagina:



4° DESAFIO 10K SANTO ANDRE

Relatério Faixa Etaria - 10KM - Masculino

Coloc.

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

Num.

187
335
262
337
186
183
321
276
30
234
436
389
400
120
225
338

239
50
67
92

481

192

449
49

424

238

205

233

226

Masculino de 60 anos em diante

Nome

GERVASIO ROSA

PAULO ROBERTO GONGORA
LINDOLFO ZANETTI DE MORAES
PAULO SERGIO DE SOUZA
GERSON ANGELINO

GERALDO JOSE CORREIA DE ALMEIDA
NATALICIO FELINTRO DA SILVA
LUIZ TOSHIO FUJIVARA

AMARO FRANCISCO BARBOSA
JOSE ANTONIO NEVES

ELIAS GOMES DA CRUZ

SHIZUO LUIZ HARAYASHIKI
VALDIR DE SOUZA

EDGAR TAVEIROS DOS SANTOS
JOAQ DUARTE DE MENDOGA
PEDRO MOREIRA

ADALBERTO PEREIRA FRANCO
JOSE DIMAS HIPOLITO
ANTONIO CARLOS EIRAS
CARLOS DELBIANCO FILHO
CLELIO FALQUEIRO

IVALTER PEREIRA CHAVIS
GILSON DE MASI

JOSE FRANCISCO SEGUNDO
ANTONIO DA SILVA PATINHA
ZULMIRO BATISTA BITENCOURT
JOSE CARLOS FERREIRA DE MACEDO
HELIO TOLLER

JORGE FERREIRA DA SILVA
JOAO MARTINS FERRO

Id.
63
62
72
65
61
60
63
64
68
62
69
63
65
65
65
64
67
62
60
64
72
60
63
75
74
67
64
78
62
62

Equipe

ARAMACAN
ARAMACAN
ARAMACAN

ARAMACAN

ARAMACAN

ARAMACAN

ARAMACAN

ARAMACAN
LORDS DOG

ARAMACAN

Tempo
00:57:53
00:58:14
00:58:00
00:59:42
00:59:48
01:01:47
01:09:42
01:00:58
01:02:16
01:01:54
01:02:00
01:02:58
01:02:38
01:03:07
01:03:51
01:03:07
01:02:55
01:03:54
01:04:35
01:06:35
01:07:32
01:07:25
01:07:30
01:10:44
01:10:42
01:13:09
01:15:04
01:16:17
01:17:03
01:18:31

Liquido
00:56:57
00:57:42
00:57:53
00:58:06
00:58:21
01:00:21
01:00:32
01:00:34
01:01:06
01:01:18
01:01:21
01:01:23
01:02:15
01:02:20
01:02:29
01:02:31
01:02:33
01:02:36
01:03:42
01:05:17
01:06:13
01:06:31
01:07:09
01:09:12
01:09:59
01:12:30
01:13:51
01:15:40
01:15:44
01:18:02

Péagina:
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